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Учебный план МКОУ СОШ с.Новодевица 1-3 классы на 2013-2014 учебный год
	Предметные области
	Учебные 

предметы
	
	всего

	
	Классы
	1
	2
	3
	

	Филология
	Обязательная часть 
	
	
	
	

	
	Русский язык
	5
	5
	5
	15

	
	Литературное чтение
	4
	4
	4
	12

	
	Иностранный язык
	
	2
	2
	4

	Математика и информатика
	Математика 
	4
	4
	4
	12

	Обществознание и естествознание 
	Окружающий мир
	2
	2
	2
	6

	Искусство 
	Музыка 
	1
	1
	1
	3

	
	Изобразительное искусство
	1
	1
	1
	3

	Технология 
	Технология 
	1
	1
	1
	3

	Физическая культура
	Физическая культура
	2
	2
	2
	6

	Итого 
	
	20
	22
	22
	64

	Часть ,формируемая участниками образовательного процесса
	
	1
	1
	1
	3

	Максимально- допус. аудиторная учеб  нагр  при 5-дневной уч. нед
	
	21
	23
	23
	67
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	4 кл.       
	5 кл     
	   6 кл     
	7 кл
	8 кл
	9 кл
	10 кл
	11 кл
	Всего 

	Русский язык
Литературное чтение

Литература

Английский язык
	4            3            
2     
	6      
3       

3
	6          
2                  
3
	4
2      

3 
	3   
2

3     
	2      
3         

3
	1
4   

3                
	2  
3      

3              
	28
3

 19

23

	Математика
Информатика и ИКТ
	4             
	5
                                          
	5
          
	5
1
	5
1
	5
2    
	5
1     
	5
1     
	39
6

	История
Обществознание (экон. и право)
География

ОРКСЭ

МХК
	1
	2

	2
1 

2
	2     
1         

2               
	2         
1 

2        
	2
1       

2 
	3
2          

1     

1   
	3
2      
1
	 16
8

10

1

1

	Окружающий мир
Природоведение

Биология

Физика
Химия
	2

	2


	2


	2

2


	2

2

2    
	2

2       

2
	1        

3               

2      
	2      

3    

2              
	2
2

11

12

8

	Технология (труд)
Технология (технический труд)
Технология(с/х машины, агрономия)
	2
	2  
	2
	2

          
	2 

                
	2

         
	3        
	3          
	2
 10

 6

	Искусство (Музыка)
Искусство (ИЗО)
	1
1
	1
1
	1
1
	1        
1
	1
        
	1
     
	
	
	6
4

	Физическая культура
О Б Ж
	3            
      
	3
1
	3           
         
	3       
1
	3        
1
	3
1          
	3        
 1 
	3             
1        
	24
6

	Итого
	23
	29
	30
	32
	32
	33
	34
	34
	247

	Факультатив «Проектная деятельность»

	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	Предельно- допус. аудиторная учеб  нагр  при 5-дневной уч. нед
	23
	29
	30
	32
	33
	33
	34
	34
	248


